CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n°1408 /2017
MUNIClD

2 4 CjdT 2017

5 de n t

Súmula: - Solicita providências do
Executivo, junto a Secretaria responsável
para que seja feita o Fechamento da
Cavidade da Rua Francisco Camargo
Ribeiro, Parque Mira Flor ao lado da Caixa
Coletora de Aguas Pluviais.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que determine

através da Secretaria responsável para que seja feita o fechamento da Cavidade da Rua

Francisco Camargo Ribeiro, Parque Mira Flor, ao lado da Caixa Coletora de Aguas

Pluviais.

ÍÍAPEV

Justificativa PROTOCOLO

Senhor Presidente: -
Senhoras Vereadoras: -

sIfl 	a

Senhores Vereadores: -

Tal solicitação se dá pelo motivo que a Cavidade está localizada no endereço acima
mencionado se encontra bem no meio da rua, podendo causar graves acidentes, outra
agravante é que o mesmo fica ao lado da caixa de aguas pluviais, sabemos que com o
decorrer dos dias havendo chuva no local a Cavidade pode aumentar causando assim
transtornos maiores.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 17 de outubro de 2017.

Vereador Aparecido -

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

LI

' 1

5 .

b

-

-: :